

# ara mız da

Sayın üyemiz,

Geride bıraktığımız 1975 yılı tüm çalışanlarla birlikte teknik elemanların her çeşit baskıyla karşılaştığı bir yıl oldu. Odamızın yeni çalışma dönemine hazırlandığı şu günlerde özgürlüğe düşman faşist tırmanma sürüyor. Tüm çalışanların önünde yine yoğun bir mücadele dönemi var.

Sermaye kitlelerin gözünde itibarını yitirdikçe sertliğe başvuruyor, sertleştikçe itibarını yitiriyor. Köklü nedenlere bağlı bu kısır döngü kaçınılmaz olarak şiddeti artırma isteğini birlikte getiriyor. Sermayenin kitlelere verebileceği bir şey yok artık. Bu durumu sürdürmek, bağımlı yapısını ayakta tutabilmek için başvurduğu fiili ve hukuksal zorlamalar bir yandan geleceğe de ışık tutuyor. Gücü yeterse "dikensiz gül bahçesinde" bahçıvan olacak, yetmezse kitlelerin attığı ve atacağı adımları kabullenecek. Sermayenin ikinci yolu tercih etmesi, kendi isteğinden bağımsız olarak, kitlelerin direnme gücüyle belirlenecek. Demokratik güçlerin birlikteliği ve mücadele azmi, sermayeninkini aşmak zorundadır.

Demokrasiden yana tüm güçler, bu yarışta kazanmak ve sermayenin daha fazla mevzilenmesini engellemek mücadelesinde kararlı olmak durumundadır. Günümüzde MC iktidarıyla karşımıza çıkan sermaye kesimi geri adım attıkça daha zayıf iktidarlarla yetinmek zorunda kalacağına bilincindedir. Bunun için her olanaktan, her türlü zorlamadan yararlanarak bu mücadeleden mümkün olduğu ölçüde kârlı çıkmaya çalışıyor. Kıyılan, işinden edilen memurlardan, fabrikalardan atılan işçilerden boşalan yeri besleme terör gruplarıyla doldurması; yargı denetimini hiçe sayarak TRT'yi işgal etmesi ve benzeri uygulamalar faşist düşüncenin toplum ve kurumlara egemen kılınması amacını taşıyor. En ağır baskı yönetimlerini sürdürebilmek için, faşist kitle tabanı arayan iktidar; yasadışı, terörün, şiddetin gerçek sahibidir.

Önümüzdeki genel kurullar, demokratik kuruluşların yurtsever çizgisinden rahatsız olan iktidarın tırmanma politikasının hedefleri arasındadır. Derneklerde ve Meslek Odalarında gelişen bilinçlenmeyi durdurmak, gerici yönetimleri iş başına getirmek girişimleri gözlenebiliyor. Buna karşılık, teknik elemanların ve çalışanların birlikteliğinden yana güçler de örgütlerini savunmak, elde tutmak zorundadır. Örgütümüzün bu yıl da, birliktelikten, bağımsızlık ve demokrasiden yana bir yönetime sahip olmasını, çalışanların ortak mücadelesi içinde en güçlü biçimde yer almasını sağlamalıyız.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU